
                                          

                        MESTSKÁ ČASŤ BRATISLAVA–ČUNOVO              

 

 

 

 

 

Všeobecne záväzné nariadenie 

mestskej časti Bratislava-Čunovo 

 

č. …./2024 

zo dňa........  , 

 

 

ktorým sa zrušuje všeobecné záväzné nariadenie č. 1/2023 zo dňa 19.4.2023 o určení výšky 

finančných prostriedkov určených na mzdy a prevádzku na dieťa  

materskej školy a školskej jedálne  

 

 

 

Miestne zastupiteľstvo mestskej časti Bratislava-Čunovo podľa § 15 ods. 2 písm. a) 

zákona Slovenskej národnej rady č. 377/1990 Zb. o hlavnom meste Slovenskej republiky 

Bratislave v znení neskorších predpisov a podľa § 6 ods. 1  zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom 

zriadení v znení neskorších predpisov sa uznieslo na tomto všeobecne záväznom nariadení: 

  

§ 1 

 

Zrušuje sa všeobecne záväzné nariadenie mestskej časti Bratislava-Čunovo č. 1/2023 zo 

dňa 19.4.2023 o určení výšky finančných prostriedkov určených na mzdy a prevádzku na dieťa 

materskej školy a školskej jedálne. 

 

§ 2 

 

(1) Toto všeobecne záväzné nariadenie bolo schválené uznesením miestneho 

zastupiteľstva mestskej časti Bratislava-Čunovo č. ...... dňa ............2024. 

 

(2) Toto všeobecne záväzné nariadenie nadobúda účinnosť dňom schválenia. 

 

 

 

 

                                                                                              Gabriela Ferenčáková 

       starostka MČ Bratislava-Čunovo 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VZN vyvesené dňa: .................................................. 

 

VZN zvesené dňa:    ................................................ 

 

VZN vyhlásené dňa:    ............................................ 

 
 


